[bookmark: _Toc7616][bookmark: _Toc25984]                          合同编号：（郑大竞争性磋商-2020-38 ）
[bookmark: _Toc8367][bookmark: _Toc18412]郑州大学政府采购货物合同
[bookmark: _Toc18335][bookmark: _Toc1642]（10万元以上模板）

甲方：   郑州大学后勤管理处
乙方： 河南恒升电梯工程有限公司
    本合同于     年     月     日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（货物简介）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额人民币大写：叁拾陆万元整（小写：360000元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
[bookmark: _Toc13149][bookmark: _Toc31432]一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
[bookmark: _Toc21743][bookmark: _Toc5399]二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于    月    日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在3日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
[bookmark: _Toc26554][bookmark: _Toc4587]三、包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
[bookmark: _Toc5199][bookmark: _Toc25871]四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费维保期为 伍 年。（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供第一年 壹 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
[bookmark: _Toc17796][bookmark: _Toc16326]五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 50 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
[bookmark: _Toc24504][bookmark: _Toc7147]六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
[bookmark: _Toc18578][bookmark: _Toc20376]七、免税
[bookmark: _Toc11659][bookmark: _Toc11442]   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
[bookmark: _Toc5795][bookmark: _Toc29509]   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
[bookmark: _Toc25562][bookmark: _Toc32453][bookmark: _GoBack]   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
[bookmark: _Toc6002][bookmark: _Toc11713]八、交货时间、地点与方式
1.乙方于    年   月   日将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
[bookmark: _Toc20830][bookmark: _Toc6730]九、验收方式
[bookmark: _Toc29231][bookmark: _Toc24161]1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
[bookmark: _Toc21679][bookmark: _Toc31671]乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
[bookmark: _Toc4822][bookmark: _Toc3142]2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
[bookmark: _Toc32363][bookmark: _Toc15428]十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为： 叁拾陆万元整  （小写：￥360000元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 叁拾肆万贰仟元整（小写：￥ 342000元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币 壹万捌仟元整（小写：￥ 18000 元）。
[bookmark: _Toc32520][bookmark: _Toc31410]十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
[bookmark: _Toc30058][bookmark: _Toc5960]十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。
[bookmark: _Toc5073][bookmark: _Toc16266]十三、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同共 18 页，一式八份，甲方执四份，乙方执二份，招标公司执二份。
4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完为本合同有效期。

甲方：                              乙方：河南恒升电梯工程有限公司
地址：                              地址:郑东新区凯利国际B座1802室
签字代表（或委托代理人）：           签字代表：
电话：                              电话：15639084999
                          开户银行：招商银行郑州分行内环路支行
                              账号：371902675010155
合同签署日期：       年    月    日

18

附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	无机房乘客电梯
	KONE N MonoSpace
1000KG 1.0m/s
5/5/5
	通力电梯有限公司
	中国
	1台
	360000
	360000
	不免税

	2

	3

	4

	 ...

	合计：  小写：￥360000 元     大写：人民币 叁拾陆万 元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数  量

	1
	无机房乘客电梯
	KONE N MonoSpace  1000KG 1.0m/s    5/5/5
	台
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	一般规格
	电梯编号
	DT1

	产品名称
	[bookmark: RANGE!W2]KONE N MonoSpace®无机房乘客电梯

	型号/规格/数量
	KONE MonoSpace / PW13/18-19     1台

	额定载重量
	1000公斤

	额定速度
	1.0米/秒

	行程
	16.95米

	服务楼层/停站/门
	5层 / 5站 / 5门

	轿厢类型
	单开门

	操作系统
	控制系统
	(KONE LCE 型或KCE 型)电脑智能控制，串行传输系统

	控制方式
	集选

	机械规格
	驱动系统
	交流调频调压驱动

	曳引系统
	EcoDisc® 无齿曳引机(碟式马达)

	机械位置
	井道内上部

	建筑尺寸
	井道尺寸
	2200毫米(宽) X 2200毫米(深)

	顶层高度
	4080毫米

	地坑深度
	1300毫米

	入口尺寸
	类型
	2扇中分自动门

	尺寸
	900毫米(宽) X 2100毫米(高)

	候梯厅门
	厅门、门框装修
	所有层发纹不锈钢

	门框
	所有层标准门框

	厅外显示
	KDS330一体式轿厢位置及方向显示，段码液晶显示，发丝不锈钢抗指纹面板

	轿厢
	轿厢尺寸
	1500毫米(宽) X 1600毫米(深) X 2400毫米(高)

	轿壁装潢
	发纹不锈钢

	轿壁扶手
	无

	后壁镜子
	无

	轿顶类型
	CL91型发纹不锈钢

	轿厢操作面板
	KDS330标准旋转COP，段码液晶显示，发丝不锈钢抗指纹面板

	辅助轿厢操作面板
	无

	残疾人轿厢操作面板
	无

	地板类型
	PVC-D24

	装潢重量
	0kg

注：所有尺寸以确认图纸为准，若涉及价格变化由双方协商解决。
注：乙方按照电梯制造及安装安全规范（GB7588-2003）进行设备的生产及安装。

KONE N MonoSpace辅助设备综合表(标准)
	安全功能
	新内呼快速关门

	拯救及故障监测
	外呼重新开门

	上行轿厢超速保护
	光幕保护，自动重开门功能

	缓冲器开关
	滥用、误用保护

	轿顶闭锁装置开关
	反向内呼

	修正运行
	取消轿厢虚假召唤

	双速度监控
	外呼互锁

	运行时间监控
	按钮粘滞监察

	门区指示灯
	运行舒适度

	轿厢安全出口触点
	轿内照明监控

	马达过热保护
	轿厢称重装置

	相位故障检测
	轿厢照明自动控制

	救助运行功能
	轿厢通风自动控制

	轿厢意外移动冗余监测和制动器
	安保功能

	紧急备用电源和电源恢复运行
	防盗窃

	紧急轿厢照明，独立照明
	轿门机械锁

	紧急电池供电（供紧急照明，警铃）
	控制功能

	同步运行
	大楼适应性

	紧急通讯功能
	轿厢照明熔丝及轿厢照明电源主开关位置，在控制柜内

	警铃，轿顶
	故障电流开关，一个相位用于照明

	五方通话
	主熔丝，控制柜

	其它安全及维护功能
	主开关位于控制柜内

	维修用开门按钮
	优先和特殊服务功能

	机房内呼，所有楼层
	层站退出服务开关，门关，灯熄灭

	轿门触点
	空轿厢分配

	轿门限位开关
	主楼层停靠，门关

	禁止开门开关，控制柜内
	优化运载流量功能

	井道急停开关，一个开关
	满载直驶

	轿顶急停开关
	下行高峰服务

	禁止外呼开关
	上下行高峰服务

	轿厢限速器在井道里
	上行高峰服务

	限速器试验装置
	信息功能

	检修运行
	厅外乘客信息显示

	安全钳触点
	外呼登录指示灯

	轿厢限速器张紧块安全触点
	轿内信息显示

	乘客舒适功能
	内呼登记指示灯

	出入轿厢
	轿内轿厢位置指示

	精确再平层，自动
	轿内运行方向指示

	提前开门
	超载功能，指示灯持续亮

	关门按钮
	控制柜信息

	开门按钮
	轿厢位置指示-控制柜内

	强制关门
	起动计数器，断电不丢失

	客户要求功能

	语音报站
	通力云管家

	随行电缆内预留用于信号传输的光纤
	双击取消

	消防探测
	消防运行

	多方通话
	盲文按钮

	轿厢到站钟

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
质保期内服务内容清单

	半月维保项目内容及标准（例行保养）

	序号
	维保项目（内容）
	维保要求(标准)

	1
	机房、滑轮间环境
	清洁，门窗完好、照明正常

	2
	手动紧急操作装置
	齐全，在指定位置

	3
	曳引机
	运行时无异常振动和异常声响

	4
	制动器各销轴部位
	润滑，动作灵活

	5
	制动器间隙
	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦(0.2mm-0.3mm)

	6
	编码器
	清洁，安装牢固

	7
	限速器各销轴部位
	润滑，转动灵活；电气开关正常

	8
	轿顶
	清洁，防护拦安全可靠

	9
	轿顶检修开关、急停开关
	工作正常

	10
	导靴上油杯
	吸油毛毡齐全，油量适宜，油杯无泄漏

	11
	对重块及其压板
	对重块无松动，压板紧固。

	12
	井道照明

	齐全、正常

	13
	轿厢照明、风扇、应急照明
	工作正常

	14
	轿厢检修开关、急停开关
	工作正常

	15
	轿内报警装置、对讲系统
	工作正常

	16
	轿内显示、指令按钮
	齐全、有效

	17
	轿门安全装置（安全触板，光幕、光
电等）
	功能有效

	18
	轿门门锁电气触点
	清洁, 触点接触良好，接线可靠

	19
	轿门运行
	开启和关闭工作正常

	20
	轿厢平层精度
	符合标准

	21
	层站召唤、层楼显示
	齐全、有效

	22
	层门地坎
	清洁

	23
	层门自动关门装置
	正常

	24
	层门门锁自动复位
	用层门钥匙打开开锁装置释放后，层门门锁能自动复
位

	25
	层门门锁电气触点
	清洁, 触点接触良好，接线可靠

	26
	层门锁紧元件啮合长度
	不小于 7mm

	27
	底坑环境
	清洁，无渗水、积水，照明正常

	28
	底坑急停开关
	工作正常

	29
	合格标志、安全注意事项、锁孔警示
标签
	齐全有效

	30
	其它

	31
	其它

	                            季度维保项目内容及标准

	序号
	维保项目（内容）
	维保要求（标准）

	1
	机房、滑轮间环境
	清洁，门窗完好、照明正常

	2
	手动紧急操作装置
	齐全，在指定位置

	3
	曳引机
	运行时无异常振动和异常声响

	4
	制动器各销轴部位
	润滑，动作灵活

	5
	制动器间隙
	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦

	6
	编码器
	清洁，安装牢固

	7
	限速器各销轴部位
	润滑，转动灵活；电气开关正常

	8
	减速机润滑油
	油量适宜，除蜗杆伸出端外均无渗漏

	9
	制动衬
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	10
	位置脉冲发生器
	工作正常

	11
	选层器动静触点
	清洁，无烧蚀

	12
	曳引轮槽、曳引钢丝绳
	清洁，无严重油腻，张力均匀

	13
	限速器轮槽、限速器钢丝绳
	清洁，无严重油腻

	14
	轿顶
	清洁，防护拦安全可靠

	15
	轿顶检修开关、急停开关
	工作正常

	16
	导靴上油杯
	吸油毛毡齐全，油量适宜，油杯无泄漏

	17
	靴衬、滚轮
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	18
	对重块及其压板
	对重块无松动，压板紧固。

	19
	井道照明
	齐全、正常

	20
	轿厢照明、风扇、应急照明
	工作正常

	21
	轿厢检修开关、急停开关
	工作正常

	22
	轿内报警装置、对讲系统
	工作正常

	23
	轿内显示、指令按钮
	齐全、有效

	24
	轿门安全装置（安全触板，光幕、光电等）
	功能有效

	25
	轿门门锁电气触点
	清洁, 触点接触良好，接线可靠

	26
	轿门运行
	开启和关闭工作正常

	27
	轿厢平层精度
	符合标准

	28
	层站召唤、层楼显示
	齐全、有效

	29
	层门地坎
	清洁

	30
	层门自动关门装置
	正常

	31
	验证轿门关闭的电气安全装置
	工作正常

	32
	层门、轿门系统中传动钢丝绳、链条、
胶带
	按照制造单位要求进行清洁、调整

	33
	层门门导靴
	磨损量不超过制造单位要求

	34
	层门门锁自动复位
	用层门钥匙打开开锁装置释放后，层门锁能自动复位

	35
	层门门锁电气触点
	清洁, 触点接触良好，接线可靠

	36
	层门锁紧元件啮合长度
	不小于 7mm

	37
	消防开关
	工作正常、功能有效

	38
	坑底环境
	清洁，无渗水、积水，照明正常

	39
	底坑急停开关
	工作正常

	40
	耗能缓冲器
	电气安全装置功能有效，油量适宜，柱塞无锈蚀

	41
	限速器张紧轮装置和电气安全装置
	工作正常

	42
	合格标志、安全注意事项、锁孔警示标签
	齐全有效

	43
	其它

	44
	其它

	                           半年维保项目内容及标准

	序号
	维保项目（内容）
	维保要求(标准)

	1
	机房、滑轮间环境
	清洁，门窗完好、照明正常

	2
	手动紧急操作装置
	齐全，在指定位置

	3
	曳引机
	运行时无异常振动和异常声响

	4
	制动器各销轴部位
	润滑，动作灵活

	5
	制动器间隙
	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦

	6
	编码器
	清洁，安装牢固

	7
	限速器各销轴部位
	润滑，转动灵活；电气开关正常

	8
	减速机润滑油
	油量适宜，除蜗杆伸出端外均无渗漏

	9
	制动衬
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	10
	位置脉冲发生器
	工作正常

	11
	选层器动静触点
	清洁，无烧蚀

	12
	曳引轮槽、曳引钢丝绳
	清洁，无严重油腻，张力均匀

	13
	限速器轮槽、限速器钢丝绳
	清洁，无严重油腻

	14
	电动机与减速机联轴器螺栓
	无松动

	15
	曳引轮、导向轮轴承部
	无异常声，无振动，润滑良好

	16
	曳引轮槽
	磨损量不超过制造单位要求

	17
	制动器上检测开关
	工作正常，制动器动作可靠

	18
	控制柜内各接线端子
	各接线紧固、整齐，线号齐全清晰

	19
	控制柜各仪表
	显示正确

	20
	井道、对重、轿顶各反绳轮轴承部
	无异常声，无振动，润滑良好

	21
	曳引绳、补偿绳
	磨损量、断丝数不超过要求

	22
	曳引绳绳头组合
	螺母无松动

	23
	限速器钢丝绳
	磨损量、断丝数不超过制造单位要求

	24
	轿顶
	清洁，防护拦安全可靠

	25
	轿顶检修开关、急停开关
	工作正常

	26
	导靴上油杯
	吸油毛毡齐全，油量适宜，油杯无泄漏

	27
	靴衬、滚轮
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	28
	对重块及其压板
	对重块无松动，压板紧固。

	29
	井道照明
	齐全、正常

	30
	轿厢照明、风扇、应急照明
	工作正常

	31
	轿厢检修开关、急停开关
	工作正常

	32
	轿内报警装置、对讲系统
	工作正常

	33
	轿内显示、指令按钮
	齐全、有效

	34
	轿门安全装置（安全触板，光幕、光
电等）
	功能有效

	35
	轿门门锁电气触点
	清洁, 触点接触良好，接线可靠

	36
	轿门运行
	开启和关闭工作正常

	37
	轿厢平层精度
	符合标准

	38
	层站召唤、层楼显示
	齐全、有效

	39
	层门地坎
	清洁

	40
	层门自动关门装置
	正常

	41
	验证轿门关闭的电气安全装置
	工作正常

	42
	层门、轿门系统中传动钢丝绳、链条、
胶带
	按照制造单位要求进行清洁、调整

	43
	层门门导靴
	磨损量不超过制造单位要求

	44
	层门门锁自动复位
	用层门钥匙打开开锁装置释放后，层门锁能自动
复位

	45
	层门门锁电气触点
	清洁, 触点接触良好，接线可靠

	46
	层门锁紧元件啮合长度
	不小于 7mm

	47
	消防开关
	工作正常、功能有效

	48
	层门、轿门门扇
	门扇各相关间隙符合标准

	49
	对重缓冲距
	符合标准

	50
	补偿链（绳）与轿厢、对重接合处
	固定、无松动

	51
	上下极限开关
	工作正常

	52
	底坑环境
	清洁，无渗水、积水，照明正常

	53
	底坑急停开关
	工作正常

	54
	耗能缓冲器
	电气安全装置功能有效，油量适宜，柱塞无锈蚀

	55
	限速器张紧轮装置和电气安全装置
	工作正常

	56
	合格标志、安全注意事项、锁孔警示
标签
	齐全有效

	57
	层楼数据确认
	实施层高确认

	全年维保项目内容及标准

	序号
	维保项目（内容）
	维保要求标准

	1
	机房、滑轮间环境
	清洁，门窗完好、照明正常

	2
	手动紧急操作装置
	齐全，在指定位置

	3
	曳引机
	运行时无异常振动和异常声响

	4
	制动器各销轴部位
	润滑，动作灵活

	5
	制动器间隙
	打开时制动衬与制动轮不应发生摩擦

	6
	编码器
	清洁，安装牢固

	7
	限速器各销轴部位
	润滑，转动灵活；电气开关正常

	8
	减速机润滑油
	油量适宜，除蜗杆伸出端外均无渗漏

	9
	制动衬
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	10
	位置脉冲发生器
	工作正常

	11
	选层器动静触点
	清洁，无烧蚀

	12
	曳引轮槽、曳引钢丝绳
	清洁，无严重油腻，张力均匀

	13
	限速器轮槽、限速器钢丝绳
	清洁，无严重油腻

	14
	电动机与减速机联轴器螺栓
	无松动

	15
	曳引轮、导向轮轴承部
	无异常声，无振动，润滑良好

	16
	曳引轮槽
	磨损量不超过制造单位要求

	17
	制动器上检测开关
	工作正常，制动器动作可靠

	18
	控制柜内各接线端子
	各接线紧固、整齐，线号齐全清晰

	19
	控制柜各仪表
	显示正确

	20
	井道、对重、轿顶各反绳轮轴承部
	无异常声，无振动，润滑良好

	21
	曳引绳、补偿绳
	磨损量、断丝数不超过要求

	22
	曳引绳绳头组合
	螺母无松动

	23
	限速器钢丝绳
	磨损量、断丝数不超过制造单位要求

	24
	减速机润滑油
	按照制造单位要求适时更换，保证油质符合要
求

	25
	控制柜接触器，继电器触点
	接触良好

	26
	制动器铁芯（柱塞）
	进行清洁、润滑、检查，磨损量不超过制造单
位要求

	27
	制动器制动弹簧压缩量
	符合制造单位要求，保持有足够的制动力

	28
	导电回路绝缘性能测试
	符合标准

	29
	限速器安全钳联动试验，每 2 年校验
	工作正常

	30
	上行超速保护装置动作试验
	工作正常

	31
	轿顶
	清洁，防护拦安全可靠

	32
	轿顶检修开关、急停开关
	工作正常

	33
	导靴上油杯
	吸油毛毡齐全，油量适宜，油杯无泄漏

	34
	靴衬、滚轮
	清洁，磨损量不超过制造单位要求

	35
	对重块及其压板
	对重块无松动，压板紧固。

	36
	井道照明
	齐全、正常

	37
	轿顶、轿厢架、轿门及其附件安装螺栓
	紧固

	38
	轿厢和对重的导轨支架
	固定，无松动

	39
	轿厢和对重的导轨
	清洁，压板牢固

	40
	随行电缆
	无损伤

	41
	层门装置和地坎
	无影响正常使用的变形，各安装螺栓紧固

	42
	轿厢照明、风扇、应急照明
	工作正常

	43
	轿厢检修开关、急停开关
	工作正常

	44
	轿内报警装置、对讲系统
	工作正常

	45
	轿内显示、指令按钮
	齐全、有效

	46
	轿门安全装置（安全触板，光幕、光电
等）
	功能有效

	47
	轿门门锁电气触点
	清洁, 触点接触良好，接线可靠

	48
	轿门运行
	开启和关闭工作正常

	49
	轿厢平层精度
	符合标准

	50
	层站召唤、层楼显示
	齐全、有效

	51
	层门地坎
	清洁

	52
	层门自动关门装置
	正常

	53
	验证轿门关闭的电气安全装置
	工作正常

	54
	层门、轿门系统中传动钢丝绳、链条、
胶带
	按照制造单位要求进行清洁、调整

	55
	层门门导靴
	磨损量不超过制造单位要求

	56
	层门门锁自动复位
	用层门钥匙打开开锁装置释放后，层门锁能自动复位

	57
	层门门锁电气触点
	清洁, 触点接触良好，接线可靠

	58
	层门锁紧元件啮合长度
	不小于 7mm

	59
	消防开关
	工作正常、功能有效

	60
	层门、轿门门扇
	门扇各相关间隙符合标准

	61
	对重缓冲距
	符合标准

	62
	补偿链（绳）与轿厢、对重接合处
	固定、无松动

	63
	上下极限开关
	工作正常

	64
	轿厢称重装置
	准确有效

	65
	安全钳钳座
	固定，无松动

	66
	轿底各安装螺栓
	紧固

	67
	缓冲器
	固定，无松动

	68
	底坑环境
	清洁，无渗水、积水，照明正常

	69
	地坑急停开关
	工作正常

	70
	耗能缓冲性
	电气安全装置功能有效，油量适宜，柱塞无锈蚀

	71
	限速器张紧轮装置和电器安全装置
	工作正常

	72
	合格标志、安全注意事项、锁孔警示标签
	齐全有效

附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书
[image: 中标通知书]

image1.tiff
Tl (3 & a1 H

e ET B LA RAF .

VRT7 3852 10 48 M 2 B 2 B b s SR ) % 22 26 77 ?ﬁ%ﬁj(#, 2R
VIRZR G (BN R4 PERERT /N Eéﬁf%ﬁ%ﬂd\?ﬂ) VPE,
Sl TN

FEANRZWT:
PP K 2 7 2 e HELA ST I 22 4 T
i H 44 #x .
K95 HBK 35 4 M RE RS -2020-38
360000 JG(A R )

iR (RS

2k TEBART)
m
g,ﬁ??ﬁﬁ (FELHA. RS 40 HFE
o GEL. RS FE &%
T (T, RS Hus B P A2 18 2 Bt
Jii PR3 , 5 4F

ERT H PR B AN B3 AR SIEREAR RS FET. BA
A&%ﬁ LK B 13253552424

T
/4& %ﬁ@wm%%)

bR B Q;JV